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Estadística de solicitudes de acceso a la información  y protección de datos personales recibidas en la Unidad de 

Transparencia del Ichitaip. Periodo del 1 de enero al 30 de junio de 2016

Solicitudes de acceso a la información

64

Protección de Datos Personales

1

B) Número de solicitudes competencia y en proceso del Ichitaip desglosadas por mes

A) Número de solicitudes atendidas

Competencia 
Ichitaip En Proceso 

Canalizadas 

Rechazadas por 
comprender 

aspectos ajenos a la 
materia de 

legislación local 

63 

2 

28 

8 

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre  Diciembre 

20 

1 

5 

14 

17 

7 
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1 

0 0 0 0 0 0 0 0 

Solicitudes de acceso a la información 

Protección de Datos Personales 

1
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Transparencia del Ichitaip. Periodo del 1 de enero al 30 de junio de 2016

Recursos de revisiónSolicitudes de aclaración 

D) Recursos de Revisión interpuestos contra las respuestas emitidas por la Unidad de Transparencia del Ichitaip 

C) Clasificación por tipo de pregunta de solicitudes resueltas por la Unidad de Transparencia del Ichitaip 

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre  Diciembre 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  

Recursos de revisión 

Servicios Trámites y Resoluciones 

Informes Generales 

Información Estadística 

Marco Normativo 

Información Financiera y Presupuestal 

Servidores Públicos 

Proveedores y Contratistas 

Información Patrimonial 

Compras y Licitaciones 

Programas y Subsidios 

16 

15 

15 

11 

4 

2 

0 

0 

0 

0 

2


